### - حمایت از مواضع و آرمانهای ملت افغانستان در کنفرانسهای بین المللی

در بهمن ماه ۱۳۵۸ کنفرانس فوق العاده وزرای خارجه کشورهای اسلامی در خصوص بحران افغانستان، از حضور هیأت نمایندگی رژیم کابل در کنفرانس جلوگیری کرد، اما در فروردین ۱۳۵۹ (آوریل ۱۹۸۰)، که بار دیگر کنفرانس مزبور در اسلام آباد تشکیل شد، نمایندگان گروههای جهادی به پیشنهاد ایران و تحت پوشش هیأت ایرانی در مذاکرات شرکت کردند. مسلماً این شیوه برخورد مسئولین دیپلماسی ایران نقش فراوانی در آشنایی اولیه مجامع بین المللی با رهبران گروههای جهادی بازی می کرد.